2021 年５月 14 日

各 位
会 社 名  株 式 会 社 ニ レ コ
代表者名  代表取締役社長  久保田  寿治
（ コ ー ド 番 号 ： ６ ８ ６ ３  J A S D A Q ）
問 い 合 せ 先  取 締 役 執 行 役 員 管 理 部 門 長

硲 光司
（TEL 042-642-3111）

  役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2021 年６月 24 日開催予定の第 95 回定時株主総会

において付議する役員の異動について内定しましたので、お知らせいたします。

記

１． 監査等委員である社外取締役候補者（新任）

氏名
（生年月日）

略歴

中井
な か い

 淳夫
あ つ お

（1957 年２月 14 日生）

1981 年４月  三菱商事株式会社入社
1991 年 10 月 香港三菱有限公司 財務経理部 部長代行
2000 年７月  三菱商事㈱ 関西支社経理部 生活産業チームリーダー
2004 年 11 月 三菱商事フィナンシャルサービス㈱ 品川統括
2009 年７月  三菱自動車販売(中国)有限公司 副社長 兼 CFO
2013 年７月  三菱商事ファッション㈱ 専務取締役管理本部長
2016 年 11 月 ㈱エム・シー・コミュニケーションズ 総務経理部長
2017 年６月  ㈱キューブシステム 社外独立常勤監査役（現任※）

  ※中井淳夫氏は、2021 年 6 月 23 日付で株式会社キューブシステムの常勤監査役を退任予定です。

２． 退任予定役員

（2021 年６月 24 日開催予定の第 95 回定時株主総会終結の時をもって退任予定）
佐藤 順一（取締役監査等委員）

以 上